

Warsztaty dla nauczycieli w ramach projektu Młodzi w przejrzystej Polsce

Data dodania: 2007-03-16 00:00:00

Link: <https://leczna.pl/aktualnosci/warsztaty-dla-nauczycieli-w-ramach-projektu-mlodzi-w-przejrzystej-pols>

19 nauczycieli z łącznińskich szkół wzięło wczoraj udział w warsztatach w ramach projektu „Młodzi w przejrzystej Polsce”.

Spotkanie otworzył Burmistrz Teodor Kosiarski, który przypomniał o udziale Urzędu Miejskiego w Łęcznej w akcji "Przejrzysta Polska" i o jej pozytywnych efektach funkcjonujących w magistracie do dziś.

Dziękując za udział w warsztatach Burmistrz podkreślił, że rola nauczycieli w przekazywaniu informacji młodemu pokoleniu o przejrzystości życia publicznego jest bardzo ważna.

Warsztaty prowadziła Ksenia Duńska. Uczestniczący w nich nauczyciele z Gimnazjum nr 2, Zespołu Szkół nr 1 i Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 zostali przygotowani do prowadzenia zajęć z młodzieżą na temat funkcjonowania instytucji publicznych, praw przysługujących obywatelom w kontaktach z nimi, standardów przejrzystości ich działania oraz dostępu do informacji.

Gmina Łęczna bierze udział w projekcie "Młodzi w przejrzystej Polsce" jako jeden z 20 samorządów z całej Polski. Głównym celem programu jest upowszechnianie wśród młodzieży w wieku 13-18 lat wiedzy na temat praw obywateli w kontaktach z instytucjami publicznymi, jak również promocja etyki oraz etycznych zachowań w różnych aspektach życia publicznego wśród całej lokalnej społeczności.

Stanie się to poprzez działania edukacyjne mające na celu podwyższenie świadomości prawnej młodych obywateli w zakresie funkcjonowania instytucji publicznych i samorządu lokalnego oraz praw przysługujących obywatelom korzystającym z usług wymienionych jednostek, m.in. dostępu do informacji publicznej oraz promowanie wypracowanego programu aktywnej edukacji obywatelskiej prowadzonej we współpracy z administracją publiczną w samorządach, instytucjach edukacyjnych i organizacjach młodzieżowych, itp.

- Więcej informacji o projekcie: www.ceo.org.pl/porta1/Mlodzi_w_przejrzystej_polsce.